МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

им. Р. С. БАКАЕВА с.СТАРЫЕ АТАГИ»

(МБОУ «СОШ №2 им. Р. С. Бакаева с.Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

 «ЙОККХАЧУ АТАГ1АРА БАКАЕВ Р.С. Ц1АРАХ №2 ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Йоккхачу Атаг1ара Бакаев Р.С. ц1арах №2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

 20 августа 2022 г.                                                                            № _________

с. Старые Атаги

О внесении изменений в приказ

МБОУ «СОШ № 2 им. Р. С. Бакаева

с. Старые Атаги» от 20.08.2023 г. № 144-ОД

В целях реализации Комплекса мер (дорожная карта) по созданию и

функционированию центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в общеобразовательных

организациях Чеченской Республики в 2021-2023 годах, утвержденного

распоряжением Правительства Чеченской Республики от 27 ноября 2020 года

№ 456-р,в соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики №1247-п от 01.12.2020 года «О функционировании

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ «О создании и функционировании на

базе МБОУ «СОШ № 2 им. Р. С. Бакаева с. Старые Атаги» центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

от 20.08.2022 года № 144-О, в связи с кадровыми изменениями

произошедшими в МБОУ «СОШ № 2 им. Р.С. Бакаева с. Старые Атаги»,

изложив пункт 2 в следующей редакции.

2. Назначить руководителем центра естественно – научной и

технологической направленностей «Точка Роста» Хамидову Э.Х.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        З.В. Сербиева

С приказом ознакомлена:                               Э.Х. Хамидова